



Prefeitura Municipal de Birigui

CNPJ 46.151.718/0001-80

ANEXO V

MODELO PROPOSTA DE PREÇO FINAL PARA FORNECIMENTO DO OBJETO DO EDITAL

Ao
Município de Birigui/SP
Pregão Eletrônico nº ____ / 2022

Razão Social:
CNPJ: 00.000.000/0000-00
Inscrição Estadual:
Endereço completo:
CEP:
Telefones e/ou fax:
E-mail:
Dados bancários: Banco / Agência / Conta-Corrente
Representante:
Cargo:
RG e CPF:

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CAMISETAS DESTINADAS A DIVERSAS AÇÕES, CAMPANHAS E EVENTOS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, conforme especificações dos Anexos I, II – Termo de Referência e X – layout das camisetas, do Pregão Eletrônico nº ____/2022.

PROPOSTA DE PREÇO FINAL PARA FORNECIMENTO DO OBJETO DO EDITAL

Apresentamos nossa proposta para fornecimento do Item abaixo discriminado, conforme Anexo I, que integra o instrumento convocatório da licitação em epígrafe.

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.
Validade da proposta: não inferior à 60 (sessenta) dias.

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDADE	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO
01	CAMISETA, CONFECCIONADA EM MALHA POLI VISCOSE VERDE, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: Camiseta confeccionada em malha Poli viscose na cor verde, composto por 67% poliéster e 33% viscose; modelo básico, com detalhes de viés na gola e nas mangas; aplicação de estampa colorida do selo de Birigui na frente, logomarca da Se-	100 UN	R\$29,93	R\$2.993,00



Prefeitura Municipal de Birigui

CNPJ 46.151.718/0001-80

	Secretaria Municipal de Assistência Social "SEMAS", nos tamanhos P, M, G, GG e EXG.			
02	CAMISETA, CONFECCIONADA EM MALHA POLI VISCOSE BRANCA, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: Camiseta confeccionada em malha Poli viscose na cor branca, composta por 67% poliéster e 33% viscose; modelo básico com gola na mesma cor, tamanhos P, M, G, GG e EXG.	190 UN	R\$22,57	R\$4.288,30
03	CAMISETA, CONFECCIONADA EM MALHA POLI VISCOSE NA COR BRANCA, MANGA CURTA, COM ESTAMPA COLORIDA NA FRENTE E COSTAS E TAMANHOS P, M, G, GG E EXG	202 UN	R\$31,27	R\$6.316,54
04	CAMISETA, CONFECCIONADA EM MALHA POLI VISCOSE NA COR ROXA, MANGA CURTA, COM ESTAMPA COLORIDA NA FRENTE E COSTAS E TAMANHOS P, M, G, GG E EXG	50 UN	R\$35,77	R\$1.788,50
05	CAMISETA, CONFECCIONADA EM MALHA POLIVISCOSE COMPOSTA POR 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, NA COR LILÁS, MANGA CURTA, COM ESTAMPA COLORIDA NA FRENTE E COSTAS E TAMANHOS P, M, G, GG E EXG	50 UN	R\$36,30	R\$1.815,00
Valor Total da Proposta:				R\$17.201,34

**** (PREÇO READEQUADO AO LANCE VENCEDOR DE ACORDO COM O OFERTADO NO SISTEMA)**

A proposta terá validade não inferior a 60 (sessenta) dias da sua data de abertura, prazo este que ficará suspenso em caso de interposição de recursos, até a publicação do respectivo julgamento. Precedente: RO em MS 15.378, da 1ª T. do STJ e TC-00011362.989.18-8 do TCESP.

(Local e data)

(Nome e Assinatura do Representante Legal da Empresa Proponente)

(apontado no contrato social ou procuração com poderes específicos).